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Til
naboer og berørte parter

Deres ref.: Vår ref.: Pal-Joran Carlsen Dato: 26.01.2018

Nabovarsel for tiltak på eiendom med gnr.113/bnr. 18,
Spjotoyvegen 110- Lindås kommune

Soknad om dispensasjon for etablering av vegtilkomst og
parkeringsplass tilsvarende «Alternativ 1» i Jordskifteretten sin dom.

På vegne av tiltakshavere, Irene Valøen Sørli og Willy Garmann Sørli, sender vi med dette
nabovarsel for søknad om dispensasjon i forbindelse med etablering av vegtilkomst med
tilhorende parkeringsplass for fritidseiendom med gnr.113 / bnr. 18 i Linds kommune.
Eiendommen har adresse; Spjotøyvegen 110, 5955 Lindås.

Det vises til tidligere nabovarsel og påfølgende byggesøknad/søknader om dispensasjon
for utførte tiltak på eiendommen. I foreløpig svar på søknad fra Lindås kommune, er det
bl.a. etterlyst en redegjørelse for forhold omkring tilkomstveg og parkeringsplass for
fritidseiendommen. Ansvarlig søker beklager at en misforståelse i forbindelse med
Jordskifterettens dom ble tolket som en privatrettslig tvist i forhold til hvordan
tilkomstveg/parkeringsplass er anlagt i dag. Vi innser at det var feil å ikke inkludere dette
forholdet i byggesaken og forrige nabovarsel.

Jordskifteretten beskriver 2 alternative veglasninger, alternativ 1 og alternatiy 2 - hvor
alternativ 2 tilsvarer det tiltakshaver har etablert på tomten pr. i dag (dagens situasjon).
Dommen sier imidlertid at alternativ 1 gjelder først, og at alternativ 2 kan benyttes dersom
man ikke oppnår byggetillatelse (fra kommunen) for etablering av alternativ 1. Dette er litt
forenklet fremstilt, men er i prinsippet det dommen innebærer. Det vises for øvrig til
Jordskifterettens dom fra 2010 («Bruksordning for tilkomst til bnr.18»).

Arkitektkontoret Børtveit & Carlsen AS har fått i oppdrag å gjennomføre
nabovarsel/søknadsprosess på vegne av tiltakshaver, og vil med dette prove ? fullfore
etterspurt dokumentasjonsgrunnlag i saken. For ordensskyld gjares det oppmerksom pa at
arkitektkontoret ikke har vært delaktig i prosjektering av fritidsbolig eller andre tiltak på
eiendommen, men har utarbeidet tegningsgrunnlag og registrering til bruk for vedlagt -og
tidligere sendt nabovarsel og søknad.

Tilkomstveg/parkering

Som nevnt er det i Jordskifterettens dom, skissert 2 alternative løsninger for
tilkomstveg/biloppstillingsplass. Det er ikke til å legge skjul på at tiltakshaver foretrekker
alternativ 2 som allerede er etablert på eiendommen. Hvis man ser bort fra det faktum at
en endring av dette vil påføre tiltakshaver ekstra kostnader i forbindelse med fjerning av
dagens løsning og etablering av ny vegtilkomst/parkeringsplass, vil vi samtidig påpeke at
alternativ 1 potensielt medforer et storre terrenginngrep enn alt.2 - i tillegg til at veitrase da
må krysse annen persons eiendom. Det blir ikke aktuelt å lage ny avkjørsel til kommunal
veg, slik at alt.1 uansett må gjøre bruk av øverste del av privat, felles veg (veg til sjø) for å
komme inn på den kommunale hovedvegen.

Arkitektkontoret Bortveit & Carlsen AS
Hagellia 6
5914 Isdalstø



Når det er sagt, så er det nabovarsling av alternativ 1 som er etterspurt av Lindås
kommune. Hvis dette alternativet ikke blir godkjent, vil vegrett tilsvarende alternativ 2 i
dommen bli vurdert.

Det er for ordensskyld lagt ved situasjonsplaner som viser begge alternativene, men vi
understreker at det er alternativ 1 som til slutt skal vurderes av kommunen. Siden
forholdene på stedet er som de er, og siden alt.2 allerede foreligger, ser vi for oss at det vil
være fordelaktig å sammenstille de to alternativene for vurdering. Dette går litt på siden av
det vi er bedt om ? varsle fra kommunen, men i denne spesielle saken ser vi for oss
potensielle konfliktområder ved begge løsningene. Siden vi ved innsending av søknad til
kommunen skal redegjøre for evt. merknader gitt i nabovarselet, hadde det vært en fordel
å få frem synspunkt på begge alternativer for å kunne gi kommunen en mest mulig
helhetlig vurdering. Dersom varslet part har spørsmål/kommentarer/merknader til begge
alternativer, ber vi derfor om at det kommer tydelig frem i skriftlig tilbakemelding til
ansvarlig søker (arkitektkontoret), hvilket alternativ merknadene/kommentarene er knyttet
til.

Det ble foretatt en befaring og kontrollmåling av både tomtegrenser og bebygd areal på
eiendommen i forbindelse med innsendt søknad til kommunen. Registrering i felt ble utført
av landmåler, og registreringskart fra denne oppmålingen er vedlagt dette nabovarselet (til
orientering). Planen inkluderer også dagens parkeringsplass (alt.2).

Alternativ 1

Parkeringsplass i alternativ 1 ligger øverst i nordre del av tiltakshavers eiendom. Denne
plasseringen medfører tilkomstveg fra privat, felles veg (veg til sjø) - over eiendom med
gnr.113/bnr.7. Veg er vist med 2, 0m bredde. I tillegg kommer veggrøft/sideareal på
ca.0,5m på hver side av selve vegbanen. Teknisk sett er det en fordel å trekke kobling
mellom ny tilkomstveg og privat, felles veg et stykke bort fra avkjørsel til kommunal veg.
Dette slik at bilens retning ved utkjørsel på kommunal veg tilsvarer retning på eksisterende
privat, felles veg. Tegningen viser «koblingspunkt» ca. 7,5m fra den kommunale vegen.

Skjøte

Til varselet er det også lagt ved en kopi av skjøte mellom Arild Lastad (avgiver) og Audun
Låstad (mottaker). Med overdragelsen følger også veirett frem til den aktuelle parsellen.
Dette til orientering.

Vedlegg til nabovarsel

Søknad om dispensasjon for etablering av vegtilkomst/parkeringsplass (dette
skrivet)
Basiskart, alternativ 1 (1:1000)
Situasjonsplan, alternativ 1 (1:500)
Basiskart, alternativ 2 (1:1000)
Situasjonsplan, alternativ 2 (1:500)

• lnnmålingsplan (dagens situasjon, utført av landmåler)
Kopi av skjøte

Vi håper med dette å ha gitt tilstrekkelige opplysninger til at varselet kan vurderes.

Arkitektkontoret Bortveit  &  Carlsen AS
Hagellia 6
5914 Isdalstø



Eventuelle merknader sendes skriftlig til;

Arkitektkontoret Bortveit & Carlsen AS
Hagellia 6
5914 lsdalsto

E-post: post@arkbc.no
Tlf:400 41 614

Frist for merknader til nabovarsel er satt til tirsdag 13.02.2018.

Vennlig hilsen
På vegne av tiltakshavere

Arkitektkontoret Bortveit  &  Carlsen AS
v/Pål-Jøran Carlsen
Sivilarkitekt MNAL

Arkitektkontoret Børtveit & Carlsen AS
Hagellia 6
5914 Isdalstø


